Smlouvy a s ohledem na změny 

provedené tímto Dodatkem č. 15, se na následující dobu trvání (12 měsíců) této Smlouvy stanovuje dohodou 

Smluvních stran v následující výši: 

Celková cena za dvanáct (12) měsíců poskytování plnění podle této Smlouvy činí 32 121 622,56 Kč (slovy třicet 

dva milionů sto dvacet jedna tisíc šest set dvacet dva korun českých, padesát šest haléřů) včetně DPH. Celková 

cena za dvanáct (12) měsíců poskytování plnění podle Smlouvy bez DPH činí 26 546 795,50 Kč (slovy dvacet 
šest milionů pět set čtyřicet šest tisíc sedm set devadesát pět korun českých, padesát haléřů). DPH činí 

5 574 827,06 Kč (slovy pět milionů pět set sedmdesát čtyři tisíc osm set dvacet sedm korun českých šest haléřů). 

Měsíční platba odpovídá 1/12 celkové ceny a činí tedy 2 676 801,88 Kč (slovy dva miliony šest set sedmdesát 
šest tisíc osm set jedna korun českých osmdesát osm haléřů) včetně DPH. Bez DPH činí měsíční platba 

2 212 232,96 Kč (slovy dva miliony dvě stě dvanáct tisíc dvě stě třicet dva korun českých devadesát šest haléřů). 

DPH činí 464 568,92 Kč (slovy čtyři sta šedesát čtyři tisíc pět set šedesát osm korun českých devadesát dva haléřů). 

2. Závěrečná ustanovení 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 3. 2025. 

Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,